Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO ELETRONICO Nº 031/2023

A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, através de sua Pregoeira Oficial, torna público para conhecimento dos
interessados, que referente ao Edital de Pregão Eletrônico nº 031/2023 que tem como objeto o Contratação de empresa
para aquisição e plantio de palmeiras Wodyetia Bifurcata (Rabo de Raposa) e insumos necessários para plantios na
Avenida dos Pioneiros e Praças do Município de Marcelândia/MT, fica RETIFICADA a Quantidade do item 04 do Termo de
Referência (Anexo I). alterado o item no que se refere ao termo acima retificado, os demais itens e anexos do Edital
permanecem inalterados. A REABERTURA fica prevista para o dia 31 de agosto de 2023, às 09h00min. (Horário de
Brasília). REALIZAÇÃO: Por meio do Site www.licitanet.com.br;

INTEGRA do EDITAL: por meio do site: www.licitanet.com.br e no site da Prefeitura: www.marcelandia.mt.gov.br

Marcelândia/MT, 16 de Agosto de 2023.

Gisele Aparecida da Silva Pires

Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: eb4743da

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:36:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial